
ECHIPE

12 ani fete TABLOU PRINCIPAL
Perioada Loc de desfăşurare Cod Turneu FRT Arbitru principal

19-21.03.2022 Bucuresti Razvan Dinicoiu

Tablou Principal
CS Echipa Cluburi Semifinale Finala Câştigător

32704 CERVAC ACS NITECH

1 33065 1 CERCEL AS TENIS CLUB BUCURESTICERVAC 
34338 (WC) ONOFREICIUC AS CS AS CLUB POLITEHNICACERCEL EVA 

2 32627 NEAMTU AS CS AS CLUB POLITEHNICA3-0 CERVAC 
34253 BULAI LPS MIRCEA ELIADE BUCURESTI CERCEL EVA 

3 33417 DRAGOMIR ACS TENNIS PERFORMANCE TEAMNAKOV SOFIA- 2-1
34370 NAKOV DAIMON SPORT CLUB BAJDECHI 

4 33387 3 BAJDECHI CSS 2 BUCURESTI 2-1 CERVAC LITAN 
33262 CHINDRIS ACS A.T. RM. VALCEA CERCEL EVA 

5 32237 4 STROE TENIS CLUB ENACHE CHINDRIS 2-1
33515 OLTEAN ASOCIATIA CLUB SPORTIV ADVANCE TEAMSTROE 

6 32613 FILIP CS DYADORA TIMISOARA2-1 MITU AYANNA-
34485 VICIU AS CS LIBRA PHOENIX BUC CRETAN 

7 33444 STEFAN AS CLUB SPORTIV ELITE TENISMITU AYANNA- 2-1
34444 MITU AS CS AS CLUB POLITEHNICACRETAN 

8 33382 2 CRETAN TC WILSOR BUCURESTI2-1

Locurile 3-4
CS Echipa Cluburi Locul 3

34370 NAKOV DAIMON SPORT CLUB

1 33387 BAJDECHI CSS 2 BUCURESTI CHINDRIS 
33262 CHINDRIS ACS A.T. RM. VALCEA STROE 

2 32237 STROE TENIS CLUB ENACHE 3-0

Locurile 5-8
CS Echipa Cluburi Turul 2 Locul 5

34338 ONOFREICIUC AS CS AS CLUB POLITEHNICA

1 32627 NEAMTU AS CS AS CLUB POLITEHNICABULAI EVA 
34253 BULAI LPS MIRCEA ELIADE BUCURESTIDRAGOMIR 

2 33417 DRAGOMIR ACS TENNIS PERFORMANCE TEAM2-1 OLTEAN 
33515 OLTEAN ASOCIATIA CLUB SPORTIV ADVANCE TEAM FILIP IASMINA

3 32613 FILIP CS DYADORA TIMISOARAOLTEAN 2-1
34485 VICIU AS CS LIBRA PHOENIX BUCFILIP IASMINA

4 33444 STEFAN AS CLUB SPORTIV ELITE TENIS2-1

Locurile 7-8
CS Echipa Cluburi Locul 7

34338 ONOFREICIUC AS CS AS CLUB POLITEHNICA

1 32627 NEAMTU AS CS AS CLUB POLITEHNICAVICIU ANA 
34485 VICIU AS CS LIBRA PHOENIX BUCSTEFAN 

2 33444 STEFAN AS CLUB SPORTIV ELITE TENIS2-1

Clasament final
Loc Echipa Cluburi

18.03.2022/ 14:30 Clasam acc. Clasam CS

Data: 02.03 Data: 02.03

Alexandru Grigore Primul: 13 Primul: 13

Ultimul: 60 Ultimul: 40 Razvan Dinicoiu

AS CS AS CLUB POLITEHNICA/ TC WILSOR BUCURESTI

ASOCIATIA CLUB SPORTIV ADVANCE TEAM/ CS DYADORA TIMISOARA

LPS MIRCEA ELIADE BUCURESTI/ ACS TENNIS PERFORMANCE TEAM6

7

8

1

2

3

4

5

SORANA 

ECATERINA 
ELISA 
ANA MARIA
SORANA 

EVA MARIA
NATALIA 
MARIA
IASMINA
ANA MARIA

CUPA POLITEHNICA - ECHIPE
Categoria (vârsta, B/F):

SORANA 
AYANNA-

VERONICA
EVA IOANA
ECATERINA 
ELISA 
EVA MARIA
NATALIA 
SOFIA-MARIA
MARIA SOPHIA

ANA
JASMINE 
MARIA

MITU AYANNA-MARIA/ CRETAN IRINA

CHINDRIS ANA/ STROE JASMINE MARIA ACS A.T. RM. VALCEA/ TENIS CLUB ENACHE

ANA MARIA

CERVAC VERONICA/ CERCEL EVA IOANA ACS NITECH/ AS TENIS CLUB BUCURESTI

IRINA

SOFIA-MARIA

IASMINA

MARIA SOPHIA
ANA
JASMINE 

ECATERINA 
ELISA 

NAKOV SOFIA-MARIA/ BAJDECHI MARIA SOPHIA DAIMON SPORT CLUB/ CSS 2 BUCURESTI

OLTEAN MARIA/ FILIP IASMINA

BULAI EVA MARIA/ DRAGOMIR NATALIA GABRIELA

VICIU ANA MARIA/ STEFAN SORANA ALEXANDRA

Data/ ora tragerii: Semnatura arbitrului principal

Reprezentatii jucatorilor:

AS CS LIBRA PHOENIX BUC/ AS CLUB SPORTIV ELITE TENIS

AS CS AS CLUB POLITEHNICA/ AS CS AS CLUB POLITEHNICAONOFREICIUC ECATERINA MARIA/ NEAMTU ELISA CARMEN


